
18/03/2020 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D1274237/03AERD8Xq5ZsOBrlMOsbX5FSYYpWLf5GPq1_77ibAiSh63CimGkX21Y1Yup7b3OdAUY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CC Nº 001/2020

Assunto: Contratação de empresa de engenharia especializada
para a construção de drenagem superficial e pavimentação pelo
método convencional das ruas: Vicente Martins Fernandes e
Euclides Alves da Silva, todas localizadas na zona urbana do
município de Bom Jesus/RN.
 
Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Tendo em vista o resultado da Carta Convite nº 001/2020,
HOMOLOGO o certame licitatório com a Empresa MORLIS
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI – CNPJ:
29.646.397/0001-75, nos termos do art. 43º, inciso VI da Lei Federal
nº 8666/93, que tem por finalidade a Contratação de empresa de
engenharia especializada para a construção de drenagem superficial e
pavimentação pelo método convencional das ruas: Vicente Martins
Fernandes e Euclides Alves da Silva, todas localizadas na zona urbana
do município de Bom Jesus/RN, com o valor de R$153.610,10 (Cento
e cinquenta e três mil, seiscentos e dez reais e dez centavos).
 
Bom Jesus/RN, 12 de março de 2020.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal
 
DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
 
Com base nos autos e nos termos acordados, ADJUDICO o certame
licitatório, Carta Convite nº 001/2020, com a Empresa MORLIS
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI – CNPJ:
29.646.397/0001-75, nos termos do art. 43º, inciso VI da Lei Federal
nº 8666/93, que tem por finalidade a Contratação de empresa de
engenharia especializada para a construção de drenagem superficial e
pavimentação pelo método convencional das ruas: Vicente Martins
Fernandes e Euclides Alves da Silva, todas localizadas na zona urbana
do município de Bom Jesus/RN, com o valor de R$153.610,10 (Cento
e cinquenta e três mil, seiscentos e dez reais e dez centavos).
 
Bom Jesus/RN, 12 de março de 2020.
 
CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:D1274237

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/03/2020. Edição 2230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


